
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 1541708 

 

značka oprávněného: , 
 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 15417/08, na základě vykonatelného exekučního titulu – směnečný platební rozkaz ze 
dne 8.9.2005, č.j. 17Sm244/2005 vydal Krajský soud v Ostravě na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní 
soud v Olomouci dne 18.9.2008, č.j. 51Nc6870/2008-9 v prospěch oprávněného:  

GIENGER spol. s r.o., Kvítkovická 1633, 76361 Napajedla, IČO 44018045 
 
a v neprospěch povinného: 

PVT JAGA MORAVA spol. s r.o. v likvidaci, Rožňavská 622/9, 77900 Olomouc Nové Sady, IČO 25877755 
Miroslav Nádvorník, Rožňavská 622/9, 77900 Olomouc Nové Sady, nar. 3.11.1950, IČO 15482545 

 
na vymožení pohledávky v částce 224134 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovitých věcí  
 
LV 62 

KÚ pro Olomoucký kraj, KP Olomouc 
Okres: Olomouc 
Obec: Tršice 
Kod k.ú.: 775924 Vacanovice 

Podíl: 1/1 Miroslav Nádvorník 
Pozemky: 
Parcela   Výměra m2  Druh pozemku 
30/2   742   zahrada 
 
a jejich příslušenství: 
 
a) vedlejší stavby: 
Při levé hranici pozemku (pohled od vstupu na pozemek) je situována dřevěná kůlna pod pultovou střechou 
krytou onduline krytinou. 
b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami: 
- oplocení - drátěné pletivo na ocelových sloupcích 
- oplocení - zdění zídka 
- kovová vrata 
- studna 
- přípojky IS  

  
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 15417/08-124, které vydal dne 31.1.2017 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 
 
 
 
 

Naše č.j.: 
203 Ex 15417/08-131 

 

0
9
9
8
.0

2
8
3
0
3
1
7
1
7

 
0
9
9
8
.0

2
8
3
0
3
1
7
1
7

 



 

Pro platby povinných (dlužníků) • ČSOB  • č.ú. 175 236 496/0300 • var. symbol: 1541708 

Pro platby oprávněných (klientů)  • ČSOB  • č.ú. 274 216 749/0300 • var. symbol: 1541708 

Zásadní informace pro zdárné ukončení exekuce na www.eujicha.cz – záložka v menu  pro povinné 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že povinný podal odvolání do dražební vyhlášky, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební 
rok na neurčito. 

 
 
 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 
 
V Přerově, dne 2.3.2017 
 
 

Mgr. Radovan Bajgar, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  

 
 

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2017-03-03T10:08:43+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




